

**Mølgaard Holding Herning ApS**  
Åkirkebyvej 7, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 71 80 86**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022

---

Benno Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mølgaard Holding Herning ApS Åkirkebyvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 71 80 86
	Stiftet: 28. april 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Benno Rahbek
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Erik Mølgaard VVS A/S, Herning BK VVS Mester ApS, Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	K.Ø.R. Invest ApS, Herning Rahbek VVS ApS, Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 104.981 kr. mod 106.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.058.372 kr. mod 2.138.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.981</b>	<b>106.419</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-104.000	-44.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>981</b>	<b>62.419</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.853	1.713.479
Indtægter af kapitalinteresser	1.587.480	396.479
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.052	-4.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.058.262</b>	<b>2.168.025</b>
2 Skat af årets resultat	110	-29.366
<b>Årets resultat</b>	<b>2.058.372</b>	<b>2.138.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-155.265	2.109.958
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.099.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.058.372</b>	<b>2.138.659</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.400.071	674.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.071</u>	<u>674.146</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.486.908	4.014.055
5 Kapitalinteresser	4.650.095	4.278.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.137.003</u>	<u>8.292.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.537.074</u></b>	<b><u>8.966.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.620	451.067
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	450.000	0
Andre tilgodehavender	10.850	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.486.470</u>	<u>451.067</u>
Likvide beholdninger	<u>209.522</u>	<u>477.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.695.992</u></b>	<b><u>928.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.233.066</u></b>	<b><u>9.895.212</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.797.003	7.952.268
Overført resultat	3.692.561	1.593.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.729.964</b>	<b>9.784.592</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.109	54.789
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.109</b>	<b>54.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8	0
Selskabsskat	445.656	45.089
Anden gæld	12.329	10.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.993	55.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>457.993</b>	<b>55.831</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.233.066</b>	<b>9.895.212</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	5.842.310	1.677.623	110.600	7.756.533
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.109.958	-84.299	113.000	2.138.659
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	7.952.268	1.593.324	113.000	9.784.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-155.265	2.099.237	114.400	2.058.372
	<b>126.000</b>	<b>7.797.003</b>	<b>3.692.561</b>	<b>114.400</b>	<b>11.729.964</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.052	4.352
	<u><b>3.052</b></u>	<u><b>4.352</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.570	22.682
Årets regulering af udskudt skat	-9.680	6.684
	<u><b>-110</b></u>	<u><b>29.366</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.294.146	1.294.146
Tilgang i årets løb	1.829.925	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>3.124.071</b></u>	<u><b>1.294.146</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-620.000	-576.000
Årets afskrivninger	-104.000	-44.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-724.000</b></u>	<u><b>-620.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>2.400.071</b></u>	<u><b>674.146</b></u>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	280.000	280.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	3.734.055	2.020.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	472.853	1.713.479
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>3.206.908</b>	<b>3.734.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>3.486.908</b>	<b>4.014.055</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Mølgaard VVS A/S	Herning	100 %
BK VVS Mester ApS	Herning	100 %
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	60.000	60.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	4.218.213	3.821.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.587.480	396.479
Udbytte	-1.215.598	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>4.590.095</b>	<b>4.218.213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>4.650.095</b>	<b>4.278.213</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K.Ø.R. Invest ApS	Herning	33,33 %
Rahbek VVS ApS	Brande	40,00 %

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed, BK VVS Mester ApS' gæld til pengeinstitut.

,

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 563 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.